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Letnje pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije FLI'MCKI SAVEZ SRBIJE

Beograd, 31.5. - 2.6.2024

Event 11
01.06.2024 - 13:30

Women, 50m Backstroke

25 years and older
Results

Points: FINA Master 2024

Rank
25 - 29 years

1. PAVLOVIC, Sara

30 - 34 years
1. BOGDANOVIC, Jovana

40 - 44 years

1. MILOVANOVIC, Aleksandra

2. MAKSIMOVIC, Zeljka
3. BABIC, Vesna
4. JOVIC, Martina

45 - 49 years

NINKOVIC, Nina
ZARIC, Ana

APIC, Gordana
RISTIC, Brankica
DRK RADIC, Jelena
PAUNOVIC, Snezana
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50 - 54 years

JOVANOVIC, Maja
2. ZIVKOVIC, Olivera
3. ZIVKOVIC, Sladjana
4
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COURTNADGE-KOVACEVIC, Katarina

55 - 59 years
1. APRO, llona

- 64 years

1. KRSTIC, Gordana
2. RAJCEVIC KLJUN, Maja

YB

96

92

83
81
82
80

76
78
75
76
77
76

74
71
73
71

65

63

Barakuda

PK Sparta

Proleter
Vojvodina
Vojvodina
Plivacke Avanture

Mornar Beograd 1
Plivacke Avanture
Novi Sad

Mornar Beograd 1
Novi Sad

Plivacke Avanture

Plivacke Avanture
PK Sparta
Plivacke Avanture

11. April

PK Sparta

PK Sparta
Plivacke Avanture

Time Pts
32.46 669
35.21 534
3755 490
42,34 342
48.29 230
5341 170
41.95 404
48.43 262
58.09 152

1:05.10 108
1:07.35 97
1:11.71 80
35.38 711
4398 370
4564 331
47.31 297
53.45 214
52.45 257
58.28 187
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Splash Meet Manager, 11.79567

falc=Vala B X 3

Registered to Plivacki Savez Srbije
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